
UCHWAŁA NR 8 / 11 / 2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 lutego 2015 roku 

 
w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działki nr ewid. 3885/4 w obszarze miasta Suchedniów. 

 
 Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu                                    

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 199.), w związku z zawiadomieniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów znak: BI.6722.1.2014 z dnia 28.01.2015r. (data wpływu 

03.02.2015r.), o uzgodnieniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu działki nr ewid. 3885/4 w obszarze miasta Suchedniów 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia bez uwag projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu działki nr ewid. 3885/4 w obszarze miasta Suchedniów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Jerzy Żmijewski 

 

1. Artur Berus  .............................. 

2. Anna Leżańska  .............................. 

3. Katarzyna Bilska  .............................. 

4. Bogusława Krawczyńska …....................... 


